
opusdei.org

Prelato žinia (2025
m. balandžio 21 d.)

Mons. Fernandas Okarisas
praneša apie pasikeitimus,
susijusius su generaliniu
kongresu, kad visi jungtumės
prie gedulo dėl Popiežiaus
Pranciškaus ir jo išlydėjimo
apeigų.

2025-04-22

Išgyvenant skausmą dėl mūsų
mylimo Popiežiaus Pranciškaus
mirties bei dėkojant Dievui už jo
kilniaširdį liudijimą, rašau jums šią



žinią, kad perduočiau skubią
naujieną.

Kaip žinote, per šias dvi savaites iki
gegužės 5–osios Romoje buvo
numatyta rengti Dievo Darbo X eilinį
generalinį kongresą.

Išklausius centrinę asesoriją bei
generalinę tarybą, turint omenyje,
kad dėl numatytos kongreso pradžios
artumo dauguma kongresistų jau
atvyko į Romą, buvo nuspręsta, kad
kongresas spręs tik mažumą
labiausiai neatidėliotinų klausimų:
dėl generalinės tarybos ir centrinės
asesorijos pareigų atnaujinimo,
kurios, kaip numatyta, paskiriamos
arba atnaujinamos kas aštuonerius
metus.

Šiomis dienomis pasinaudosime
galimybe bendrystėje su visa
Bažnyčia išgyventi gedulą dėl
Šventojo Tėvo bei jo laidotuvių
apeigas. Visi Opus Dei regionai tam
tikru būdu bus Amžinajame Mieste



savo seserų bei brolių kongresistų
dėka.

Kiti klausimai, kuriuos buvo
ketinama svarstyti kongrese,
įvardinti balandžio 8–osios žinioje
bus sprendžiami vėliau, nes dabar
yra gedulo, maldos ir vienybės su
visa Bažnyčia metas.

Kaip jums rašiau savo ankstesnėje
žinioje, kreipkimės į Šventąją Mariją,
Vilties Motiną, kad per šį sede
vacante („tuščio sosto“) laikotarpį Ji
visiems Bažnyčioje būtų paguoda ir
vedlė.

Roma, 2025 m. balandžio 21 d.

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/article/prelato-zinia-2025-04-21/
(2025-04-24)

https://opusdei.org/lt-lt/article/prelato-zinia-2025-m-balandzio-8-d/
https://opusdei.org/lt-lt/article/mons-okarisas-popieziaus-liudijimas-skatina-mus-toliau-keliauti-kaip-gailestingumo-apastalams/
https://opusdei.org/lt-lt/article/mons-okarisas-popieziaus-liudijimas-skatina-mus-toliau-keliauti-kaip-gailestingumo-apastalams/
https://opusdei.org/lt-lt/article/prelato-zinia-2025-04-21/
https://opusdei.org/lt-lt/article/prelato-zinia-2025-04-21/

	Prelato žinia (2025 m. balandžio 21 d.)

